
   

 
 

 
 

Vyresnysis (-ioji) bibliotekininkas (-ė) 

Bibliotekos fondo plėtros skyriuje 
 

   
 
Pagrindinės atsakomybės 

- Vadovaujantis teisės aktais, vykdyti visų tipų privalomojo egzemplioriaus gavimo procesus ir administruoti su tuo 
susijusią dokumentaciją. 

- Redaguoti privalomojo egzemplioriaus bibliografinius įrašus LIBIS komplektavimo posistemyje, užtikrinti jų tinkamą 
bibliotekinį apdorojimą, perdavimą Nacionaliniam publikuotų dokumentų archyviniam fondui ir kitiems padaliniams. 

- Vykdyti privalomojo egzemplioriaus gavimo kontrolę, esant poreikiui – nustatyta tvarka informuoti leidėjus apie 
nepateiktus egzempliorius. 

- Stebėti Lietuvos leidybos rinką, kaupti ir analizuoti aktualią bibliografinę informaciją, reikalingą bibliotekos fondo 
formavimui. 

- Teikti siūlymus dėl privalomųjų egzempliorių priėmimo, susigrąžinimo ar kitų su šia sritimi susijusių procesų 
tobulinimo. 

- Bendradarbiauti su Lietuvos bibliotekomis ir kitomis institucijomis, koordinuoti ryšius privalomųjų egzempliorių 
klausimais pagal kompetenciją. 
 

Reikalavimai kandidatui 

- Aukštasis išsilavinimas humanitarinių ar socialinių mokslų srityje (bakalauro arba jam prilygintas laipsnis). 

- Bent 1 metų darbo patirtis atminties institucijoje (muziejuje, archyve, bibliotekoje) – tai būtų privalumas. 

- Puikios lietuvių kalbos žinios (raštu ir žodžiu). 

- Gebėjimas savarankiškai kaupti, sisteminti ir analizuoti informaciją, rengti išvadas bei siūlymus. 

- Gebėjimas planuoti ir organizuoti savo darbą. 

- Užsienio kalbos mokėjimas (ne žemesniu nei A2 lygiu). 

- Bendradarbiauti su Lietuvos bibliotekomis ir kitomis institucijomis, koordinuoti ryšius privalomųjų egzempliorių 
klausimais pagal kompetenciją. 
 

Mes siūlome 

- Įdomų ir prasmingą darbą, kuriame galėsite realizuoti savo potencialą. 

- Patogią darbo vietą bei nemokamą parkavimo vietą Vilniaus centre. 

- Profesinio tobulėjimo galimybes: vidinius ir išorinius mokymus, seminarus.  

 

Atlyginimas 

1606,86 Eur (neatskaičius mokesčių). 

Kaip kandidatuoti? 
 
Jūsų gyvenimo aprašymo (CV) lauksime el. paštu karjera@lnb.lt iki 2025 m. liepos mėn. 1 d.   

Laiško pavadinimas – „BFPS Vyresniojo (-iosios) bibliotekininko (-ės) pozicija“.  


